UGVT 2019
MOTIERS

18 mai2019

23,3

RESULTATS



UGVT
18 mai 2019

Concours individuel
athlétisme

Athlétisme: catégorie U18 Garcons

80: 80 m SL: Saut en longueur Poutre  JB: Jet de boulet 5kg 1000: 1000 m SH: Saut en hauteur

Rang Nom Année  Société Total points Distinction
80 SL JB 1000 SH
1. Liebe Nils 2002 St-Sulpice FSG 2381 OR

11.53 (437) 4.70 (522) 8.46 (455) 32067 (4s5) 1.45 (512)



UGVT
18 mai 2019

Concours individuel
athlétisme

Athlétisme: catégorie U18 Filles

80: 80 m SL: Saut en longueur Poutre  JB: Jet de boulet 3kg 800: 800 m

Rang Nom Année  Société
80 SL JB 800 SH

1. Rosselet Cindy 2003 Mébtiers FSG
12.29 (405) 3.88(498) 5.50 (303) 3:16.05(156) 1.20 (424)

2. Bohren Emma 2002 Motiers FSG
12.88 (316) 3.48 (415) 7.42(426) 3:18.69(139) 1.10 (329)

3. Christen Emmanuelle 2003 Couvet FSG
14.19 (162) 3.13(344) 7.31(419) 30846(211) 1.10 (329)

SH: Saut en hauteur

Total points Distinction

1786 OR
1625 ARGENT
1465 BRONZE



UGVT
18 mai 2019

Concours individuel
athlétisme

Athlétisme: catégorie U16 Garcons

80: 80 m SL: Saut en longueur Zone

Rang Nom
80 SL

1. Berthoud Mateo
11.90 (378) 4.79 (538)

2. Etienne Adrian
10.91 (545) 4.56 (499)

3. Monnet Colin
11.54 (435) 4.52 (492)

4. Mairy Baptiste
12.47 (298) 3.65 (348)

5. Fivaz Matthew
12.32 (318) 3.77 (367)

6. Juvet Bastien
14.70 (87) 3.43 (312)

JB

9.73 (533)

9.60 (525)

8.36 (449)

6.30 (320)

4.94 (232)

5.05 (239)

JB: Jet de boulet 4kg 800: 800 m

Année  Société
800 SH

2004 Motiers FSG

2:36.92 (400) 1.45 (512)

2004 Couvet FSG
3:03.31 (169) 1.35 (439)

2004 Noiraigue FSG
2:52.82 (248) 1.40 (475)

2004 Mobtiers FSG
2:38.72 (381) 1.20 (329)

2005 Mobtiers FSG
2:48.13 (289) 1.20 (329)

2005 Couvet FSG
3:16.01 (94) 1.15 (292)

SH: Saut en hauteur

2361

2177

2099

1676

1535

1024

Total points Distinction

OR

ARGENT

BRONZE



80: 80 m SL: Saut en longueur Zone  JB: Jet de boulet 3kg 800: 800 m

Rang Nom

80 SL

. Volasoa Karene
12.28 (407) 3.97 (516)

. Mehmeti Amantina
12.66 (348) 3.78 (477)

. Matthey Eva
13.03 (295) 3.79 (479)

. Simon Emma
13.15 (279) 3.71 (462)

. Furer Noélia
14.05 (176) 3.08 (334)

. Christen Amandine
14.17 (164) 2.94 (306)

. Bovard Tamara
16.25 (32) 2.58 (235)

JB

7.51 (431)

7.44 (427)

8.91 (518)

5.30 (290)

5.56 (307)

6.96 (397)

5.75 (319)

UGVT
18 mai 2019

Concours individuel
athlétisme

Athlétisme: catégorie U16 Filles

Année  Société
800 SH

2004 Couvet FSG

3:03.33 (253) 1.35 (565)
2005 Motiers FSG
3:08.32 (212) 1.15 (377)

2004 Métiers FSG
3:39.12 (41) 1.10 (329)

2005 Couvet FSG
3:03.87 (248) 1.15 (377)

2004 Noiraigue FSG
3:54.63 (6) 1.10 (329)

2005 Couvet FSG
0:00.00 (0) 1.00 (235)

2005 Noiraigue FSG
3:50.97 (11) 1.10 (329)

SH: Saut en hauteur

Total points Distinction

2172

1841

1662

1656

1152

1102

926

OR

ARGENT

BRONZE



UGVT
18 mai 2019

Concours individuel

Athlétisme: catégorie U14 Garcons

60: 60 m SL: Saut en longueur Poutre

Rang Nom
60 SL

1. Dell'Orefice Enzo
9.18 (431) 4.49 (487)

2. Krawiec Mattis
9.18 (431) 4.11 (424)

3. Favre Léonard
9.99 (287) 3.83(377)

4. Alisson Samuel
10.21 (254) 3.21 (277)

JB

8.31 (446)

7.15 (374)

8.91 (483)

4.90 (229)

JB: Jet de boulet 3kg

athlétisme

Année  Société

600

1:45.92 (508)

1:40.79 (600)

2:06.07 (224)

2:09.35 (189)

SH

2006 Mébtiers FSG
1.30 (402)

2006 Couvet FSG
1.25 (366)

2006 St-Sulpice FSG
1.05 (219)

2006 St-Sulpice FSG
1.05 (219)

600: 600 m

SH: Saut en hauteur

Total points Distinction

2274

2195

1590

1168

OR

ARGENT

BRONZE



UGVT
18 mai 2019

Concours individuel
athlétisme

Athlétisme: catégorie U14 Filles

Rang

10.

11.

60: 60 m

Nom
60 SL

. Tache Maélie

9.34 (475) 4.51 (630)

. Pittet Emilie

9.70 (397) 3.98 (518)

. De Oliveira Lorine

9.82(373) 3.64 (448)

. Huguelet Lorane

9.88 (362) 3.37 (392)

. Reymond Nora

9.75(387) 2.80 (278)

. Racine Kalya

9.93 (352)  3.23 (364)

. Matthey Kimie

10.71 (223) 3.24 (366)

. Gretillat Chloé

10.87 (201) 2.97 (312)

. Terpend Kenza

11.07 (175) 2.85 (288)

Geiser Maiwenn
11.08 (174) 2.68 (254)

Verdon Alizée
11.35 (142) 2.47 (213)

SL: Saut en longueur Poutre

JB

8.23 (476)

7.08 (404)

6.92 (394)

5.26 (287)

5.36 (294)

5.12 (278)

5.19 (283)

5.03 (272)

5.31 (291)

4.58 (243)

4.90 (264)

Année
600 SH

2006
1:59.21 (424)

2006
1:57.14 (457)

2006
2:06.62 (315)

2007
2:06.87 (312)

2007
2:18.62 (174)

2006
2:21.12 (150)

2006
2:26.15 (107)

2006

JB: Jet de boulet 3kg

Société

Noiraigue FSG
1.30 (518)

Couvet FSG
1.20 (424)

Couvet FSG
1.30 (518)

Couvet FSG
1.15 (377)

Couvet FSG
1.10 (329)

St-Sulpice FSG
1.00 (235)

Mbtiers FSG
1.10 (329)

Couvet FSG

4:13.60 (0) 1.10(329)

2007
2:26.65 (104)

2007

Couvet FSG
1.00 (235)

Couvet FSG

2:33.03 (61) 1.10 (329)

2007

Noiraigue FSG

0:00.00 (0) 0.95 (188)

600: 600 m

SH: Saut en hauteur

2523

2200

2048

1730

1462

1379

1308

1114

1093

1061

807

Total points Distinction

OR

ARGENT

BRONZE



UGVT
18 mai 2019

Concours individuel
athlétisme

Athlétisme: catégorie U12 Garcons

Rang

10.

11.

12.

13.

14.

60: 60 m

Nom
60 SL

. Rossi Elia

9.83 (313) 3.82(376)

. Jeannin Maél

9.69(337) 3.25(283)

. Derguti Bledion

10.13 (266) 3.55 (332)

. Gretillat Romain

10.02 (283) 3.54 (330)

. Martin Childéric

10.32 (239) 3.49 (322)

. Pipoz Rafael

10.48 (217) 3.34 (298)

. Eschler Théo

10.39 (229) 2.98 (240)

. Krawiec Dario

10.98 (157) 2.94 (234)

. Beutler Mathis

10.93 (162) 2.92 (231)

Giardina Antonio
10.76 (182) 3.08 (256)

Gabriel Théo
11.91 (74) 2.48 (163)

Lienher Mirko
12.72 (30)  2.33 (140)

Rodrigues Frédérico
12.45 (42) 1.97 (87)

Bellenot Karyl
12.12 (61) 2.23 (125)

SL: Saut en longueur Zone

JB

6.91 (359)

5.70 (282)

5.58 (274)

5.82 (289)

5.87 (293)

5.62 (276)

4.88 (228)

4.25 (186)

5.58 (274)

4.09 (175)

4.17 (180)

4.90 (229)

4.71 (217)

2.90 (91)

JB: Jet de boulet 2,5kg

Année
300

2009
55.450 (200)

2008
52.490 (278)

2008
52.390 (281)

2008
54.090 (235)

2009
56.260 (181)

2009
54.630 (221)

2008
55.990 (188)

2009
56.880 (167)

2008
62.260 (71)

2008
63.320 (57)

2009
63.460 (55)

2009
74.600 (0)

2009
74.540 (0)

2009
70.370 (3)

Société

Rochefort FSG
Rochefort FSG
Couvet FSG
Couvet FSG
Couvet FSG
Couvet FSG
Motiers FSG
Couvet FSG
Rochefort FSG
Rochefort FSG
Couvet FSG
St-Sulpice FSG
Couvet FSG

St-Sulpice FSG

300: 300 m

Total points Distinction

1248

1180

1153

1137

1035

1012

885

744

738

670

472

399

346

280

OR

ARGENT

BRONZE



UGVT
18 mai 2019

Concours individuel
athlétisme

Athlétisme: catégorie U12 Filles

Rang

10.

60: 60 m

Nom
60 SL

. Simon Pauline

10.24 (297) 3.42 (403)

. Tache Eline

10.65 (232) 3.32 (382)

Di Paolo Kailyn
10.61 (238) 3.46 (411)

Christen Floriane
10.62 (236) 2.99 (316)

Givord Mélissa
11.41 (136) 3.06 (330)

Furer Annaélle
11.87 (92) 2.78 (274)

Salihu Albina
11.67 (110) 2.69 (256)

. Greco Aicha

12.00 (81) 2.30 (181)

Barreira Joana
12.18 (68) 2.28 (177)

De Jesus Ana
12.04 (78) 2.11 (145)

SL: Saut en longueur Zone

JB

4.40 (230)

5.64 (312)

4.64 (247)

4.75 (254)

4.23 (219)

4.46 (235)

3.73 (185)

3.51 (170)

3.49 (168)

3.12 (143)

JB: Jet de boulet 2,5kg

Année
300

2008
56.230 (261)

2008
59.300 (182)

2008
58.950 (190)

2008
55.970 (268)

2009
66.910 (48)

2008
69.180 (25)

2008
72.110 (7)

2009
74.200 (1)

2009
71.430 (10)

2009
75.700 (0)

Société

Couvet FSG
Noiraigue FSG
Couvet FSG
Couvet FSG
St-Sulpice FSG
Noiraigue FSG
Couvet FSG
Couvet FSG
Couvet FSG

Couvet FSG

300: 300 m

Total points Distinction

1191

1108

1086

1074

733

626

558

433

423

366

OR

ARGENT

BRONZE



UGVT
18 mai 2019

Concours individuel

athlétisme
Athlétisme: catégorie U10 Garcons
60: 60 m SL: Saut en longueur Effect ~ LB: Balle 300: 300 m
Rang Nom Année  Société
60 SL LB 300
1. Amaral De Sousa Antonio 2010 Couvet FSG
10.55 (208) 2.85(220) 32.05 (360) 60.640 (95)
2. Geiser Erwann 2010 Couvet FSG
10.74 (184) 2.93(232) 28.66 (318) 58.510 (134)
3. Audétat Evan 2010 Mobtiers FSG
11.21 (133) 2.91(229) 24.90 (270) 61.480 (82)
4. Hashani Fisnik 2010 Couvet FSG
10.86 (170) 2.91(229) 19.76 (203) 64.520 (43)
5. Dell'Orefice Alessio 2010 Mobtiers FSG
11.35 (120) 3.01(245) 22.00 (232) 68.650 (10)
6. Pipoz Olivier 2011 Couvet FSG
11.75 (86) 2.70(197) 20.30 (210) 61.700 (79)
7. Huguenin Théo 2011 Noiraigue FSG
11.58 (99) 2.51(167) 20.50 (212) 66.090 (28)
8. Pitteloud Melvin 2010 Métiers FSG
11.35 (120) 2.58 (178) 18.32 (183) 68.920 (9)
9. Baillod Illan 2011 Métiers FSG
12.34 (48) 2.46 (160) 19.22 (195) 75.080 (0)
10. Hasler Karim 2010 Couvet FSG
12.10 (62) 2.15(113) 17.08 (167) 70.350 (3)
11. Fourel Ceylian 2011 Couvet FSG
13.24 (13) 2.20(121) 18.25(182) 70.960 (2)
12. Stritt Louan 2011 Noiraigue FSG
12.87 (24) 1.89(76)  17.20 (168) 69.100 (8)
13. Reymond Ethan 2010 Mébtiers FSG
12.44 (43) 2.18(118) 11.52(89) 72.450 (0)
14. Pereira Lucas 2010 Travers FSG
13.24 (13) 1.63(40)  13.86 (122) 79.740 (0)

Total points Distinction

883

868

714

645

607

572

506

490

403

345

318

276

250

175

OR

ARGENT

BRONZE



UGVT
18 mai 2019

Concours individuel

athlétisme
Athlétisme: catégorie U10 Filles
60: 60 m SL: Saut en longueur Effect ~ LB: Balle 300: 300 m
Rang Nom Année  Société
60 SL LB 300
1. Priolo Julia 2010 Couvet FSG
10.77 (214) 3.09 (336) 19.46 (272) 59.080 (187)
2. Hernandez Alyssa 2010 Couvet FSG
10.20 (304) 3.07(332) 16.02 (213) 65.680 (64)
3. Gonzalez Chani 2010 Couvet FSG
11.33 (144) 3.07(332) 18.20 (251) 61.800 (128)
4. Dunand Ambre 2011 Couvet FSG
11.15 (165) 2.87 (292) 17.03 (231) 68.730 (29)
5. Valverde Mégane 2010 Couvet FSG
11.46 (130) 2.63(245) 15.58 (205) 65.830 (62)
6. De Oliveira llane 2011 Couvet FSG
11.46 (130) 2.50(219) 11.72 (136) 65.300 (69)
7. Salihu Fatlinda 2010 Couvet FSG
11.65 (111) 2.24 (170) 11.78 (137) 72.210 (6)
8. Givord Maélynn 2010 St-Sulpice FSG
12,12 (72) 2.59(237) 9.22(90)  70.350 (17)
9. Montandon Elisa 2010 Couvet FSG
11.94 (86) 1.99 (123) 11.79 (138) 69.370 (24)
10. Serra Alicia 2011 Noiraigue FSG
12.37 (55) 2.35(190) 10.58 (115) 72.920 (4)
11. Fluekiger Clélia 2011 Travers FSG
12.72 (36) 2.16 (154) 7.96 (65)  68.060 (36)
12. Margot Emmie 2011 Couvet FSG
12.60 (42) 2.17(156) 8.00(66)  73.920 (1)
13. Vuille Estelle 2010 Noiraigue FSG
12.68 (38) 2.03(130) 9.52(95)  73.740 (1)
14. Stampfli Alycia 2010 Mébtiers FSG
1358 (7)  1.51(39)  13.95(177) 84.700 (0)

Total points Distinction

1009

913

855

717

642

554

424

416

371

364

291

265

264

223

OR

ARGENT

BRONZE



UGVT
18 Mai 2019

Concours individuel

athlétisme
Athlétisme: catégorie U8 Garcons
60: 60 m SL: Saut en longueur Effect ~ LB: Balle 150: 150 m
Rang Nom Année  Société
60 SL LB 150
1. Beck Lenox 2012 Travers FSG
12.72 (30) 2.73(201) 17.57 (173) 30.860 (376)
2. Bovon Tiago 2012 St-Sulpice FSG
1418 (0) 2.25(128) 7.97(35)  32.850 (278)
3. Tache lloan 2013 Noiraigue FSG
15.01 (0) 1.86(71) 7.55(28)  39.030 (69)
4. Eschler Ben 2013 Mbtiers FSG
17.63(0) 1.60(36)  6.24 (5) 39.370 (62)
5. Givord Matis 2013 St-Sulpice FSG
16.30 (0) 1.53(27) 6.60(12)  41.730 (23)
6. Huguenin Liam 2012 Noiraigue FSG
19.37 (0)  1.38(8) 6.39 (8) 49.500 (0)
7. Eschler Brandy 2014 Mébtiers FSG
18.64 (0)  0.92 (1) 2.40 (0) 50.010 (0)
7. Buchs Eloan 2014 Mébtiers FSG
20.46 (0) 120 (1) 5.60 (0) 58.350 (0)

Total points Distinction

780

441

168

103

62

16

OR

ARGENT

BRONZE



UGVT
18 mai 2019

Concours individuel

athlétisme
Athlétisme: catégorie U8 Filles
60: 60 m SL: Saut en longueur Effect ~ LB: Balle 150: 150 m
Rang Nom Année  Société
60 SL LB 150
1. Guillaume Lilou 2012 Travers FSG
16.39 (0)  2.39(198) 18.04 (248) 31.670 (412)
2. Eschler Chelsea 2012 Mébtiers FSG
12.45 (50) 2.23(168) 6.65(38)  31.260 (437)
3. Stampfli Cindy 2012 Mbtiers FSG
14.69 (0) 1.90(107) 7.99(66)  37.900 (131)
4. Lienher Luana 2013 St-Sulpice FSG
11.89 (90) 1.11 (0) 4.67 (0) 43.600 (13)
5. Moreira Charlie 2014 Métiers FSG
17.61(0)  0.78 (0) 3.04 (0) 45.330 (1)

Total points Distinction

858

693

304

103

OR

ARGENT

BRONZE
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